
一

 契 約 の 方 法 一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 五環第１号  発注担当課 民生部環境対策課

 工　　事　　名 野里一般廃棄物最終処分場土堰堤築造二段目工事

 工　事　場　所 五所川原市大字野里字山ノ越地内

 工　事　期　限 平成28年11月30日  工事の種類 土木一式工事

土堰堤築造工事　施工延長Ｌ＝150.2ｍ

土工　覆土（土の敷均し締固め）　山土(赤土）　4,200㎥

　　　路体（築堤）盛土　山土(赤土）　11,100㎥

法面工　法面整形　3,620㎡、植生工　種子散布工　3,090㎡

遮水工　上層・下層保護マット敷設工、遮水シート敷設工　1,980㎡

付帯工　廃棄物掘削　15,800㎥、廃棄物敷均し締固め　 14,600㎥

予定価格(税抜き) 円  最低制限価格の設定

日時 平成28年6月22日　午前9時

場所 市庁舎北棟5階入札室（第3会議室）

㈱三和建設

西北土木㈱ 落　札

㈱ツシマ技建

㈱平川工務店

5 ㈱坂本光組 ○

㈱今与建設

㈱小田桐建設

㈱和島組

齋勝建設㈱

10 ㈱寺栄建設 ○

島村産業㈱

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

入 開 札 執 行 書
7

 入 開 札 執 行

96,470,000 有

91,850,000

94,500,000

 工　事　概　要

摘　　要

○印は郵便入札の開札立会人

入 札 参 加 業 者

第　２　回

入 札 書 記 載 金 額（円）

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回

93,000,000

91,700,000

94,600,000

94,200,000

94,500,000

91,800,000

90,500,000

93,500,000

93,100,000


